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ЛИЧНИ ИНФОРМАЦИИ 
Зоран Стојан Несторовски, 

Специјалист по ортопедска хирургија 
 

  

  

 02 3087564     + 389 70 329 541      

 nestorovskizoran@yahoo.com 

  

 

 Датум на раѓање    26.05.1968.г. 

 
 

РАБОТНО ИСКУСТВО 
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ОБРАЗОВАНИЕ И ОБУКА 
 
 
 
   

 
 

 
   

 
 
 
 
 
 
ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ 
( КОНФЕРЕНЦИИ, СЕМИНАРИ, 
КУРСЕВИ,ПРЕЗЕНТАЦИИ  ). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

   
ВЕШТИНИ И ЗНАЕЊА  
ПОВРЗАНИ СО РАБОТАТА 

            

1.ГОБ “ 8 Септември “ Скопје,  Одделение за ортопедија и 

трауматологија,    октомври  2001.г., 

2.Санитетска служба на АРМ , август 1997.г., 

3.ПЗО “ БаМи Кор Медика “ Тетово,  април 1995.г. 

 
 

 
1.Специјализација  по  ортопедска хирургија,    Универзитет 

 “ Свети Кирил и Методиј“- Скопје,  декември 2005.г., 

2.Доктор на општа медицина,   Универзитет   “ Свети Кирил и      

Методиј“- Скопје, декември 1993.г., 

3.Медицински техничар, СМУ “ Никола Штејн “ -Тетово, јуни    

1996.г. 

1.Ендопротетска замена на колк и колено., 

2.Артроскопска  хирургија  на  колено ( артроскопска реконструкција 

на скинат  преден и заден вкрстен лигамент,  внатрешен и 

надворешен колатерален лигамент,  внатрешен патело – феморален  

лигамент, менисцектомија )., 

3.Артроскопска хирургија на скочен зглоб., 

4.Остеосинтеза ., 

5.Ревизиски  ендопротетски интервенции. 

1.6 th Balkan congress of arthroscopy, sports traumatology et knee 

surgery,Banja Luka , октомври  2015.г.,‘6h Balkan Congress of Arthrosc 

2.EFORT - European Federation of National Associations of Orthopedics 

and Traumatology,  Prague,  Czech Republic,   мај 2015.г., 

3.World congress on osteoporosis, osteoarthritis and musculoskeletal 

diseas, Milan, Italy,  март 2015.г., 

4.SOTA- IV kongres, Белград , октомври 2014.г. 

5.First Congress of Orthopedists and Traumatologists , Bosnia et 

Hercegovina, Jahorina,  септември 2014.г., 

5. EFORT - European Federation of National Associations of Orthopedics 

and Traumatology,  London, United Kingdom, јуни 2014.г., 

6.4 th Balkan congress of arthroscopy, sports traumatology et knee 

surgery, Novi Sad, Srbija, септември 2013.г., 

7. AAOS – Американска академија за ортопедска хирургија, 

Chicago,USA,  март 2013.г., 
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              ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ 

              ( КОНФЕРЕНЦИИ, СЕМИНАРИ  )    

              

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

 

 

 
            ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                МАЈЧИН  ЈАЗИК                                                                

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
           
 
 
 
 

 

 

Други јазици 
   

Слушање  Читање  
Вербална 

интеракција  
Вербална продукција   

                                                      Англиски Внесете ниво Внесете ниво Внесете ниво Внесете ниво Внесете ниво 

 Заменете со сертификат за јазик. Внесете ниво, ако е познато. 

                                                     Српски Внесете ниво Внесете ниво Внесете ниво Внесете ниво Внесете ниво 

 Заменете со сертификат за јазик. Внесете ниво, ако е познато. 

  
 

КОМУНИКАЦИСКИ                          

ВЕШТИНИ 

 

 

 

8. ArthroParis -  Paris, France,  ноември 2014.г., 

9. SOTA- III kongres,  Zlatibor , октомври 2012.г., 

10.Specialised Topics in revision Knee Learning Centre, Hamburg, 

Germany,  октомври 2011.г. 

11.Revision knee instructional course, Hamburg, Germany, септември 

2010.г., 

12.Live arthroscopy festival, Portoroz, Slovenia, септември 2011.г., 

13. AAOS – Американска академија за ортопедска хирургија, San 

Diego, USA, февруари 2011.г.,  

14.LIVE artrhroscopy festival, Portoroz, Slovenia, септември 2011.г., 

15. LIVE artrhroscopy festival, Portoroz, Slovenia, септември 2009.г. 

16. EFFORT - European Federation of National Associations of 

Orthopedics and Traumatology,Nice, France,   9-ти конгрес на EFFORT 

Мај, 2008 

17. ВОЕНА АКАДЕМИЈА – GATA,  Анкара, Турција,  Април, 2008 

 

 

 

Македонски 

Член на Македонско Друштво на Ортопеди и трауматолози 

(МАДОТ) 

 

Член на Ортопедско здружение на ортопедски хирурзи (EFORT) 

 

Член на Европското здружение за Спортска трауматологија, 

колена хирургија и артроскопија (ESSKA) 

 

 

Комјутерска технологија, интернет. 


